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Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund             Møtedato: Onsdag 14. februar, kl 18.00 – 21.00                           
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Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Tom Lauritzen (TL), Sille Dypveit (SD), Knut Inge Kjesbu (KIK),         
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Fra Adm: Per Iversen (PI = GS) 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

51/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 5/23-25, 25. november 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 5/23-25, 25. nov., godkjennes 
 

 
 
 

 

52/23-25 Foreløpig årsregnskap 2023 
PI redegjorde muntlig som supplement til skriftlig saksunderlag, 
basert på økonomirapport pr desember. Foreløpig årsresultat, 
urevidert, viser et overskudd på cirka kr 790.000. FS tok dette til 
etterretning, inkludert det faktum at gjennomførte innsparingstiltak 
hadde hatt effekt, foruten å uttrykke annerkjennelse for god 
budsjettkontroll i flere avdelinger. Det formelle, reviderte 
årsregnskapet for 2023 vil først foreligge i slutten av april. 
Vedtak: Økonomisk redegjørelse tatt til orientering 
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53/23-25 

 

Budsjett 2024, ferdigstillelse 
PI redegjorde muntlig som supplement til distribuert saksunderlag. 
Forslaget om en tilleggstildeling til Toppidrett, som konsekvens av 
god budsjettdisiplin i 2023, fikk tilslutning. Størrelsen på tildelingen 
ble gjenstand for votering mellom to beløp: MS støttet foreslåtte 
beløp, kr 790.000. 2 medlemmer avstod fra å votere  - TS og IV  -  
de øvrige FS-medlemmene støttet tildeling på kr 600.000, og denne 
tildelingen ble følgelig vedtatt. De øvrige budsjettposter ble tatt til 
etterretning. Budsjett 2024 viser etter gjennomført justering 
budsjettert positivt resultat på kr 250.000. 
Vedtak: Budsjett 2024 ble vedtatt 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

54/23-25 Reviderte krets-lovnorm og endring i særforbundslov, som 
følge av endringer gjort på overordnet nivå hos NIF 
Ny lovnorm ble vedtatt for kretsene, foruten justering i NSFs lov, 
med virkning fra 01.03.24. Navneendring til Norges 
Sportsskytterforbund ble hensyntatt, innføres fra 01.03.24. 
Endringene generelt sett er å betrakte som mindre, formelle 
justeringer. Skytterkretsene får tilsendt informasjon som beskriver 
endringene og beskrivelse av formell behandling av ny lovnorm. 
(Gjort 15.02.) En tidligere inkurie i NSFs Lov, §14 (7) ble rettet opp: 
Minst 3 styremedlemmer er nødvendig for å kunne kreve 
gjennomføring av styremøte. 
Vedtak: Revidert lovnorm for skytterkretsene, og endringer i NSFs 
Lov, med virkning fra 01.03.24, ble vedtatt 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

55/23-25 

 

 

Granåsen Skytehall 
BHV innledet muntlig. NSF har innbetalt et engangs driftstilskudd til 
selskapet, stort kr 20.000. NSF vil trolig kunne få anledning til å bli 
aksjonær i selskapet ved å innbetale kr 6.000 i aksjekapital. Dette  
avklares på selskapets kommende generalforsamling, hvor en mulig 
aksjeutvidelse (emisjon) vil avgjøres. NSF har et ønske om å være 
en aktiv støttespiller for selskapet og anlegget, gjerne som en 
mindre aksjonær.  
Vedtak: Utbetalt engangs driftstilskudd, og potensiell fremtidig 
aksjonærstatus for NSF i Granåsen Skytehall AS, ble vedtatt 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

56/23-25 Skytternytt, veivalg 
Med utgangspunkt i målsetning om å revitalisere Skytternytt ble 
innspill fra Svein-Erik Tosterud, utarbeidet etter initiativ fra GS, 
diskutert. Utgangspunkt: skyting.no skal være NSFs primære 
nyhetskanal, mens Skytternytt får rollen som formidler av fagstoff, 
intervjuer med ressurspersoner, reportasjer fra klubber, 
forhåndsomtaler av spennende ting som skal skje osv. Rene 
nyhetssaker rent unntaksvis = hendelse tett på utgivelse. 
Skribentstab fornyes (til dels honorert), med Tosterud som redaktør 
og ansvarlig for lay-out, betalt pr nummer, basert på 4 nummer pr år. 
Systematikk rundt annonsesalg vil gjennomgås med tanke på økte 
inntekter som følge av et potensielt forbedret/mer interessant 
produkt. FS gav sin tilslutning til konseptet, som følges opp av GS. 
Vedtak: Skytternytt ønskes revitalisert som publikasjon for NSFs 
medlemsmasse, basert på 4 utgivelser pr år, med ny redaktør og til 
dels nye skribenter 
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57/23-25 

 

 

 

 

Morten Støen, valgbarhet 
BHV og PI redegjorde muntlig, som supplement til saksunderlag. 
Etter skriftlig dialog med NIF Juridisk kan Forbundsstyret ikke se at 
det skal være noen tvil om at MS er valgbar i henhold til NIFs 
lovverk. Hans ansettelse i heleid datterselskap av særforbundet skal 
vurderes opp mot NIFs Lov § 2-7. Forbundsstyret vurderer det slik at 
det verken hersker uenighet eller tvil om valgbarhet, og kan derfor 
selv fatte avgjørelse i spørsmålet. Leder av NSF Lovkomite, Helge 
Olden, har vært konsultert, og støtter vurderingen. 
Vedtak: Morten Støen anses av det øvrige Forbundsstyret som 
valgbar i henhold til NIFs Lov § 2-7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

58/23-25 Status:Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
Kun muntlige redegjørelser: 
TIK/v MS: Kartlegging rundt status for RTT er igangsatt. Innspill 
rundt ønske om regelendringer, primært for unge skyttere og 
mulighet for deltagelse i andre klasser enn egen aldersklasse, er 
mottatt og vil vurderes for mulig fremleggelse til FS på et senere 
tidspunkt. 
BIK v/TS: Arbeider primært med NM-arrangement (identifisere og 
følge opp arrangører), både inneværende år og kommende år. 
TK v/TL: Overtagelse av ansvar for dommerutdanning har 
hovedfokus, foruten diverse løpende saker. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

 

59/23-25 Skytterlandslaget 2025 – 2028, innledende diskusjon: 
prioritering av midler 
Fri diskusjon basert på saksunderlag fra GS resultere i at FS sin 
holdning til fremtidig økonomisk satsning/omfang av vår Toppidrett 
ble uttrykt som «opprettholde samme nivå som de siste 2 – 3 år». 
Ingen signaler om å redusere verken ambisjonsnivå eller økonomisk 
støtte til vår Toppidrett, les Skytterlandslaget. Samtidig ønsker man 
ikke å øke satsingen i vesentlig grad = altså beholde nåværende 
økonomiske satsningsnivå. Videre ble det uttrykt som ønskelig å 
sette opp et snarlig møte med sportssjef med tanke på å komme 
frem til omforent forventningsavklaring: hva ønskelig og hva er 
realistisk for de impliserte parter: særforbund, utøvere og 
trenere/støtteapparat for perioden 2025 – 2028 = neste OL-periode? 
Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging 
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Før påske 

60/23-25 

 

Miljøtiltak Løvenskioldbanen, status lobbyarbeid/behov for 

ekstern bistand 

BHV redegjorde muntlig. God dialog og samarbeid med NIF og 
Idrettspresident med tanke på å komme i løsningsorientert dialog 
med myndighetene rundt mottatt pålegg fra Statsforvalter. Det er 
identifisert behov for å knytte til seg ekstern kompetanse i det videre 
påvirkningsarbeidet. Dette vil gjøres i regi av driftsselskapet, både 
praktisk og økonomisk. Økonomisk ramme for innleie av ekstern 
ekspertise settes til kr 500.000 i 2024.  
Vedtak: Forbundsstyret instruerer NSF Løvenskioldbanen AS til å 
engasjere ekstern ekspertise med tanke på påvirkningsarbeid rettet 
mot relevante myndigheter med det formål å få offentlig økonomisk 
bistand til alle kostnader forbundet med opprydding av historisk 
forurensing som følge av skyteaktivitet på Løvenskioldbanen 
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61/23-25 

 

Høring: Forslag om endringer i Våpenloven 
Åpen diskusjon basert på saksunderlag = høringsdokumentene. 
Endringene vil langt på baseres på det pågående arbeidet med 
digitalisering av våpensøknader for sportsskyting som gjøres i regi 
av Justisdep og POD. Endringene fremstår langt på vei som logiske, 
og FS besluttet primært å sende inn Høringssvar som «ingen 
merknader». Subsidiært kan det vurderes å støtte høringssvar fra 
DFS. 
Vedtak: Høringssvar sendes inn, primært basert på «ingen 
merknader» 
 

 
 
 
 
 
GS 

 

 

 

 

Senest 
26.02 

62/23-25 

 

Statusrapport fra diverse løpende saker 
A) Bærekraftsplan/konkrete tiltak. SD redegjorde. Diverse 

tiltak er i prosess. 
B) Regionslag (RTT), fremdrift. MS redegjorde. Kartlegging 

på kretsnivå er igangsatt.  
C) Internasjonal idrettspolitikk, status. BHV redegjorde. 

Krevende terreng, ISSF har utfordringer rundt bemanning på 
hovedkontoret etter fratredelse av GS. Ny GS akkurat 
utpekt. ESC utfordrer ISSF der man kan. 

D) Kretsting 2024, fordeling av NSF-representasjon. 
Fordeling foretatt. De fleste Kretsting blir fulgt opp fysisk, 
noen få via Teams. GS sender endelig fordeling til FS. 

 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

  

63/23-25 

 

Eventuelt 

A) Kriterier Kongepokal 2024. MS redegjorde for TIKs arbeid 
og vurdering. Kriteriene ble tatt til etterretning og vil 
offentliggjøres på skyting.no omgående 

B) NSF-delegater 3 NM i mars, valg av personer. MS 
primæransvarlig for Viltmål, Kolsås. TS og TL ansvarlig for 
10 m Luft, Alfhallen/Kisen og 15 m Nordstrand. GS vil 
alternere mellom alle tre NM-arenaer 

 
Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging 
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Uke 8 

 
 
  
PI, 23. februar, 2024 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


